Fiche technique

Megapress-insert a sertir
- pour tube en acier selon DIN EN 10220/10255

Note

Caractéristiques

article 731 175

- adapté pour Set d’outils insert a sertir PT2 modéle 4278.5
- insert a sertir, taraudage Rp
équipement

Joint EPDM, six pans

Outillage : se référer a la famille de produits machines a sertir.
modele 4212.2

Pour diameétre extérieur du tube selon DIN EN
10255

Filet femelle cylindre
Cotes d'encombrement
Longueur 1

Longueur 2

Diameétre

Ouverture de clé

Poids

Volume

Matériau

d68ce95449dc5fd758a16fc07195b25abd3f541¢c

pour D

Rp

L1
L2

LP

34
8 mm
42 mm
16 mm
43 mm
32 mm
1719
222 cm?®

acier non allié, pulvérisation zinc, nickel
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